
 

 
R.G. n. 422  del 06/10/2014 
 

AREA DEGLI AFFARI GENERALI 
- SERVIZIO ELETTORALE - 

 

DETERMINAZIONE  N. 227 del 25/09/2014 
 
 
Oggetto:  Ditta Halley  Consulting Spa di Campo Calabro (RC) 
                 Liquidazione fattura per convenzione assicurativa di assistenza software 
gestione  
                 rilevazione presenze. 
                                 

IL RESPONSABILE  
 
 Vista la propria precedente determinazione n. 250 ( n. 490 del Reg. gen.) del 21/10/2013 
con la quale si affidava per il periodo: dal 1° giugno 2013 e fino al 31 dicembre 215, il 
servizio assicurativo di assistenza e manutenzione hardware e software relativo all’ufficio 
presenze di questo comune, alla ditta Halley Consulting Spa di Campo Calabro (RC);  
Visto la fattura n. 1312 del 14/07/2014 emessa dalla  ditta Halley Consulting Spa di 89052 
Campo Calabro (RC) con sede in Via Campo Piale,12 pervenuta agli atti di questo 
comune in data 26/08/2014 col n. 3626 di protocollo, che evidenzia per il canone di 
assistenza di che trattasl relativa al periodo 01/06/2013 al 31/12/2013 la spesa 
complessiva di € 713,70 iva inclusa; 
Ritenuto di dover procedere alla relativa liquidazione; 
       VISTI: 

• il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali”; 

• il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
            
Per i motivi esposti in premessa: 
 
Di liquidare la spesa complessiva di € 713,70 – giusta fattura n. 1312 del 14/07/2014 a 
favore  della Ditta Halley Consulting Spa di Campo Calabro (RC) con sede in Via campo 
Piale, 12 C-  – P.I 02154040808; 
Di Imputare la spesa al cap. 510/1 “ Spese per il funzionamento del centro elettronico”di 
bilancio del corrente esercizio finanziario – a conto residui-; 
Di trasmettere il presente atto, correlato di tutta la documentazione, al responsabile del 
servizio finanziario per l’emissione del successivo mandato di pagamento. 
 
 
                                         Il Responsabile dell’Area 

                                  - dott. Paolo Lo Moro – 
 
 
 
 



 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai  

                sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i.-  

 

Curinga, lì  06/10/2014 

                                                 Il Responsabile dell’AREA Finanziaria  
                                             F. to : Dott. Paolo Lo Moro 

 
 
 


